
 
                       

Республика Крым                                         

Белогорский  район 

  АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 19-я сессия    II-го созыва 

                                                                                                                

РЕШЕНИЕ             

 

30 октября   2020 года               с.Ароматное                       № 139 

 

О внесении изменений в решение 5-й сессии II-го  созыва  

Ароматновского сельского совета 

Белогорского района Республики Крым № 36 от 20.11.2019 года «Об установлении и 

введение в действие земельного налога на территории Ароматновского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым с 01.01.2020 года » 

 

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Налоговым кодексом 

Российской Федерации с изменениями, Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьи 11 Закона Республики 

Крым от 31.07.2014 г. № 38-ЗРК "Об особенностях регулирования имущественных и 

земельных отношений на территории Республики Крым" (в редакции Закона Республики 

Крым от 20.01.2015г.), Законом Республики Крым № 75-ЗРК "О внесении изменений в Закон 

Республики Крым "Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений 

на территории Республики Крым", Уставом муниципального образования Ароматновское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым,  

 

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ:  

 

 1. Внести в решение 5-й сессии II-го созыва Ароматновского сельского совета 

Белогорского района Республики Крым № 36 от 20.11.2019 года «Об установлении на 

территории Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

земельного налога с 01.01.2020 года » (далее - Решение) следующие изменения: 

 1.1. Статью 4 Решения исключить. 

 2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее, чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования). 

 3. Настоящее решение обнародовать на  информационном стенде в административном 

здании Ароматновского сельского совета по адресу: Республика Крым, Белогорский район,             

с. Ароматное, пер. Мира, 1 и на официальном Портале Правительства Республики Крым на 

странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - 

Муниципальные образования района, подраздел Ароматновское сельское поселение. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Ароматновского сельского совета – главу администрации Ароматновского сельского 

поселения И.В. Кудинова 

 

Председатель Ароматновского сельского совета - глава  

администрации Ароматновского сельского  поселения   И.В.Кудинов 

     

 


